
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

1

2

3

4

5

6

7

8

221810168001

221810168002

221810168003

221810168004

221810168005

221810168006

221810168007

221810168008

ابو الفضل اسعد عبد موسى

احمد امين عيسى جعفر

احمد عدي صقر عاجل

جعفر صدقي صالح لطيف

حسن احمد محيسن عوض

حسن علاء  حمود جاسم

حسين علي لطيف صوين

حسين كاظم صيوان جاسم

82

99

74

91

72

95

91

59

64

97

62

74

79

95

90

57

59

100

58

64

70

97

86

53

64

100

50

70

79

93

88

50

66

97

50

75

85

97

96

62

68

97

50

87

79

90

88

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

590

344

461

464

567

539

336

67.17

98.33

57.33

76.83

77.33

94.5

89.83

56

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

100

80

95

78

96

97

72

68

97

70

80

91

98

91

62

62

100

62

62

79

98

90

58

73

100

57

71

89

98

100

49

64

95

46

81

100

98

100

76

76

96

59

91

95

91

96

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

436

588

0

480

532

579

574

0

72.67

98

0

80

88.67

96.5

95.67

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

98

67

86

66

94

84

46

59

97

53

67

66

92

89

52

55

99

53

65

61

96

82

48

55

99

42

68

69

88

75

40

67

99

54

68

69

95

92

48

60

97

39

83

62

89

80

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

366

589

0

437

393

554

502

0

61

98.17

0

72.83

65.5

92.33

83.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

9

10

11

12

13

14

15

16

221810168009

221810168010

221810168011

221810168012

221810168013

221810168014

221810168015

221810168016

حيدر باسم نعمه جليل

خالد عواد دريفش خلوهن

رسول محمد كمير راشد

سجاد باسم كاظم ناصر

سجاد حمود فرهود ضباب

صادق محمد شنين عبدالحسين

صلاح  هاشم صالح كاظم

عباس صادق عبد عبدالرضا

69

82

62

97

73

92

92

77

67

78

69

95

76

88

86

71

54

85

60

98

65

84

97

66

54

87

42

98

65

72

90

71

67

84

57

99

78

93

88

80

77

81

73

98

80

87

87

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

497

0

585

437

516

540

445

64.67

82.83

0

97.5

72.83

86

90

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

95

72

97

76

97

96

92

77

90

88

98

82

98

83

83

52

92

72

100

64

88

96

78

57

95

52

100

76

84

97

90

82

90

71

100

79

96

88

93

88

83

96

98

86

85

96

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

545

451

593

463

548

556

536

71.5

90.83

75.17

98.83

77.17

91.33

92.67

89.33

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

69

51

96

70

87

88

62

57

65

50

91

69

78

88

58

55

78

47

96

66

80

97

53

50

78

31

96

53

60

83

51

52

78

43

97

76

89

88

66

65

79

50

97

74

88

78

59

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

343

447

0

573

408

482

522

349

57.17

74.5

0

95.5

68

80.33

87

58.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

17

18

19

20

21

22

23

24

221810168017

221810168018

221810168019

221810168020

221810168021

221810168022

221810168023

221810168024

عباس مرتضى سلمان عطيه

عبدالله عقيل عبدالرضا عبدالحسن

علي حسن خيون ضاحي

علي حسين كامل كيطان

علي رسول جبر جابر

علي سعد ادوير صخي

علي عباس لواف فنطل

علي عبدالرضا مطر سايح

53

83

97

83

80

63

82

59

70

92

92

87

76

62

80

75

56

85

98

75

51

60

65

64

64

81

87

71

60

53

59

50

61

97

98

90

72

66

80

66

53

83

96

81

80

66

72

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

521

568

487

419

370

438

371

59.5

86.83

94.67

81.17

69.83

61.67

73

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

59

85

100

93

93

71

97

65

86

89

94

95

83

65

88

82

62

88

100

84

52

68

79

74

75

82

90

77

66

54

62

59

74

100

100

100

81

77

94

70

55

88

96

82

96

76

84

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

532

580

531

471

411

504

426

68.5

88.67

96.67

88.5

78.5

68.5

84

71

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

47

81

93

73

67

55

66

52

53

95

89

79

68

58

72

67

49

82

96

66

50

52

51

53

53

79

84

65

53

51

55

40

48

94

96

80

62

55

65

62

50

77

95

80

63

55

59

38

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

508

553

443

363

326

368

0

0

84.67

92.17

73.83

60.5

54.33

61.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

25

26

27

28

29

30

31

32

221810168025

221810168026

221810168027

221810168028

221810168029

221810168030

221810168031

221810168032

علي قاسم محمد شويل

علي كرم كاظم عكاب

علي محسن حسين علي

علي محمد خليل محسن

علي محمد عبد كزار

علي محمد عبدالرضا حسين

علي محمد عجيل حسين

علي أكبر مصطفى رزاق لعيوس

95

89

86

66

81

91

83

68

92

92

83

69

65

94

79

64

91

88

65

66

69

98

75

57

91

95

65

43

75

99

75

42

98

94

82

54

75

97

77

58

88

92

82

57

78

97

83

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

555

550

463

0

443

576

472

0

92.5

91.67

77.17

0

73.83

96

78.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

93

95

75

89

92

94

84

94

100

92

76

77

96

92

75

92

88

71

72

76

100

84

64

100

100

75

53

85

100

91

50

100

98

94

52

80

98

90

66

92

94

97

63

92

98

98

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

576

573

524

391

499

584

549

419

96

95.5

87.33

65.17

83.17

97.33

91.5

69.83

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

85

77

56

73

90

72

52

90

84

73

61

53

92

65

52

90

87

58

59

61

96

66

50

81

90

54

32

65

97

58

33

95

89

70

56

69

96

64

49

84

89

66

50

63

95

67

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

531

524

398

0

384

566

392

0

88.5

87.33

66.33

0

64

94.33

65.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

33

34

35

36

37

38

39

40

221810168033

221810168034

221810168035

221810168036

221810168037

221810168038

221810168039

221810168040

علي الهادي اسامه جاسم محمد

كاظم احمد كاظم عوض

كرار حيدر كاظم جعفر

محمد اياد جواد كاظم

محمد جابر حمدان شكاحي

محمد جواد كاظم حمود

محمد حسن كامل محمد

محمد عبدالحسين سلمان عبدالله

85

83

69

81

80

85

75

81

85

82

63

77

78

79

83

86

80

70

55

74

79

81

85

88

91

66

67

69

71

71

71

93

96

73

72

84

82

84

69

95

92

87

69

86

76

80

81

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

461

395

471

466

480

464

535

88.17

76.83

65.83

78.5

77.67

80

77.33

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

98

87

98

92

95

79

88

90

90

79

85

82

89

95

95

92

84

60

76

78

90

92

90

100

80

80

86

82

89

80

100

100

82

90

90

92

86

68

100

96

96

88

94

88

92

87

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

574

530

484

529

514

541

501

572

95.67

88.33

80.67

88.17

85.67

90.17

83.5

95.33

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

68

51

64

67

75

71

73

79

73

46

69

73

69

71

77

68

55

50

71

79

72

77

85

82

52

54

52

60

52

62

85

92

63

54

78

71

82

69

90

87

77

50

77

63

68

75

85

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

388

0

411

413

418

425

495

80.17

64.67

0

68.5

68.83

69.67

70.83

82.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

41

42

43

44

45

46

47

48

221810168041

221810168042

221810168043

221810168044

221810168045

221810168046

221810168047

221810168048

محمد عبدالرضا خلف ايدام

محمد محمود كاظم حنون

محمد باقر اياد محسن داخل

مرتضى رحمان مقداد حسين

مرتضى رسام نعيم عبد

مصطفى فراس ريسان شناوه

مصطفى واثق بدر محسن

منتظر حسن عبدالنبي خضير

82

93

75

92

80

84

74

71

77

97

74

84

80

82

61

80

92

96

66

95

81

92

60

65

79

98

53

93

87

66

50

75

80

100

76

92

71

80

73

75

82

98

77

94

83

85

66

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

582

421

550

482

489

384

437

82

97

70.17

91.67

80.33

81.5

64

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

96

90

83

90

90

85

90

83

86

95

82

82

89

88

68

85

96

94

72

92

85

93

60

72

91

100

53

98

94

58

37

83

83

100

72

90

64

91

90

78

94

100

83

96

92

98

76

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

546

579

445

548

514

513

0

481

91

96.5

74.17

91.33

85.67

85.5

0

80.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

96

67

94

70

82

58

59

68

99

65

86

71

76

54

74

88

98

59

97

77

90

60

57

66

96

52

88

79

73

54

66

76

99

79

93

78

68

56

71

69

95

71

91

73

71

55

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

583

393

549

448

460

337

388

72.5

97.17

65.5

91.5

74.67

76.67

56.17

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

أريدو للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0168

49

50

221810168049

221810168050

منتظر علي عبود مهاوش

ياسر احمد عبدالناصر محمود

90

61

87

62

78

56

90

33

97

55

94

73

ناجح

مكمل

536

0

89.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

73

92

76

86

66

93

36

98

66

96

96

ناجح

مكمل

560

0

93.33

0
5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

المشاركون

46

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية50

5050417

 92%
النهائي
الامتحان 
السعي

50504640
 82%

84

48

81

47

70

45

87

30

95

44

91

50

ناجح

راسب

508

0

84.67

0

2


