

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة أريدو للبنين

0168

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61	366	60	67	55	55	59	70	السعي		221810168001	1
	ناجح	72.67	436	76	64	73	62	68	93	الامتحان النهائي	اسعد عبد موسى	ابو الفضل	
	ناجح	67.17	403	68	66	64	59	64	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.17	589	97	99	99	99	97	98	السعي		221810168002	2
	ناجح	98	588	96	95	100	100	97	100	الامتحان النهائي	ن عيسى جعفر	احمد امير	
	ناجح	98.33	590	97	97	100	100	97	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	39	54	42	53	53	67	السعي		221810168003	3
	مكمل	0	0	59	46	57	62	70	80	الامتحان النهائي	ي صقر عاجل	احمد عدي	
قرار	ناجح	57.33	344	<u>50</u>	50	50	58	62	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	83	68	68	65	67	86	السعي		221810168004	4
	ناجح	80	480	91	81	71	62	80	95	الامتحان النهائي	ئي صالح لطيف	جعفر صدة	
	ناجح	76.83	461	87	75	70	64	74	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	62	69	69	61	66	66	السعي		221810168005	5
	ناجح	88.67	532	95	100	89	79	91	78	الامتحان النهائي	د محیسن عوض	حسن احمد	
	ناجح	77.33	464	79	85	79	70	79	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.33	554	89	95	88	96	92	94	السعي		221810168006	6
	ناجح	96.5	579	91	98	98	98	98	96	الامتحان النهائي	ء حمود جاسم	حسن علا	
	ناجح	94.5	567	90	97	93	97	95	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	80	92	75	82	89	84	السعي		221810168007	7
	ناجح	95.67	574	96	100	100	90	91	97	الامتحان النهائي	ي لطيف صوين	حسین علج	
	ناجح	89.83	539	88	96	88	86	90	91	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	50	48	40	48	52	46	السعي		221810168008	8
	مكمل	0	0	59	76	49	58	62	72	الامتحان النهائي	لم صيوان جاسم	حسین کاظ	
قرار	ناجح	56	336	55	62	<u>50</u>	53	57	59	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	نس
	ناجح	57.17	343	65	52	50	55	57	64	السعي	2	221810168009	9
	ناجح	71.5	429	88	82	57	52	77	73	الامتحان النهائي	بآسم نعمه جليل	حيدر ا	
	ناجح	64.67	388	77	67	54	54	67	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	79	78	78	78	65	69	السعي	2	221810168010	10
	ناجح	90.83	545	83	90	95	92	90	95	الامتحان النهائي	اد دریفش خلو هن	خالد عو	
	ناجح	82.83	497	81	84	87	85	78	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	43	31	47	50	51	السعي	2	221810168011	11
	ناجح	75.17	451	96	71	52	72	88	72	الامتحان النهائي	محمد کمیر راشد	رسول م	
	مكمل	0	0	73	57	42	60	69	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	95.5	573	97	97	96	96	91	96	السعي	2	221810168012	12
	ناجح	98.83	593	98	100	100	100	98	97	الامتحان النهائي	اسم كاظم ناصر	سجاد ب	
	ناجح	97.5	585	98	99	98	98	95	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	74	76	53	66	69	70	السعي	2	221810168013	13
	ناجح	77.17	463	86	79	76	64	82	76	الامتحان النهائي	سود فر هود ضباب	سجاد حم	
	ناجح	72.83	437	80	78	65	65	76	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	88	89	60	80	78	87	السعي	2	221810168014	14
	ناجح	91.33	548	85	96	84	88	98	97	الامتحان النهائي	مد شنين عبدالحسين	صادق مح	
	ناجح	86	516	87	93	72	84	88	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	87	522	78	88	83	97	88	88	السعي	2	221810168015	15
	ناجح	92.67	556	96	88	97	96	83	96	الامتحان النهائي	<u>.</u> ماشم صىالح كاظم	صلاح ه	
	ناجح	90	540	87	88	90	97	86	92	الدرجة النهائية	_ ,	-	
	ناجح	58.17	349	59	66	51	53	58	62	السعي	2	221810168016	16
	ناجح	89.33	536	100	93	90	78	83	92	الامتحان النهائي	ادق عبد عبدالرضا	عباس صا	
	ناجح	74.17	445	80	80	71	66	71	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

نيجه	::11	1. 1. 11	c. 11	الاجتماعيات	1.11	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	;	تس رقم التلميذ اسم التلميد
يجه			المجموع	,	العلوم	, , , ,		, . •	•		. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	مكمل	0	0	50	48	53	49	53	47	السعي	221810168017 17
	ناجح	68.5	411	55	74	75	62	86	59	الامتحان النهائي	عباس مرتضى سلمان عطيه
	ناجح	59.5	357	53	61	64	56	70	53	الدرجة النهائية	
	ناجح	84.67	508	77	94	79	82	95	81	السعي	221810168018 18
	ناجح	88.67	532	88	100	82	88	89	85	الامتحان النهائي	عبدالله عقيل عبدالرضا عبدالحسن
	ناجح	86.83	521	83	97	81	85	92	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	92.17	553	95	96	84	96	89	93	السعي	221810168019 19
	ناجح	96.67	580	96	100	90	100	94	100	الامتحان النهائي	علي حسن خيون ضاحي
	ناجح	94.67	568	96	98	87	98	92	97	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.83	443	80	80	65	66	79	73	السعي	221810168020 20
	ناجح	88.5	531	82	100	77	84	95	93	الامتحان النهائي	علي حسين كامل كيطان
	ناجح	81.17	487	81	90	71	75	87	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.5	363	63	62	53	50	68	67	السعي	221810168021 21
	ناجح	78.5	471	96	81	66	52	83	93	الامتحان النهائي	علي رسول جبر جابر
	ناجح	69.83	419	80	72	60	51	76	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	54.33	326	55	55	51	52	58	55	السعي	221810168022 22
	ناجح	68.5	411	76	77	54	68	65	71	الامتحان النهائي	على سعد ادوير صخي
	ناجح	61.67	370	66	66	53	60	62	63	الدرجة النهائية	
	ناجح	61.33	368	59	65	55	51	72	66	السعي	221810168023 23
	ناجح	84	504	84	94	62	79	88	97	الامتحان النهائي	علي عباس لواف فنطل
	ناجح	73	438	72	80	59	65	80	82	الدرجة النهائية	-
	مكمل	0	0	38	62	40	53	67	52	السعي	221810168024 24
	ناجح	71	426	76	70	59	74	82	65	الامتحان النهائي	علي عبدالرضا مطر سايح
	ناجح	61.83	371	57	66	50	64	75	59	الدرجة النهائية	-



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة أريدو للبنين

0168

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	88.5	531	84	95	81	90	90	91	السعي		221810168025	25
	ناجح	96	576	92	100	100	92	94	98	الامتحان النهائي	م محمد شویل	علي قاس	
	ناجح	92.5	555	88	98	91	91	92	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.33	524	89	89	90	87	84	85	السعي		221810168026	26
	ناجح	95.5	573	94	98	100	88	100	93	الامتحان النهائي	, کاظم عکاب	علي كرم	
	ناجح	91.67	550	92	94	95	88	92	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	66	70	54	58	73	77	السعي		221810168027	27
	ناجح	87.33	524	97	94	75	71	92	95	الامتحان النهائي	ىن حسين علي	علي محس	
	ناجح	77.17	463	82	82	65	65	83	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	56	32	59	61	56	السعي		221810168028	28
	ناجح	65.17	391	63	52	53	72	76	75	الامتحان النهائي	د خلیل محسن	علي محه	
	مكمل	0	0	57	54	43	66	69	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64	384	63	69	65	61	53	73	السعي		221810168029	29
	ناجح	83.17	499	92	80	85	76	77	89	الامتحان النهائي	مد عبد کزار	علي مح	
	ناجح	73.83	443	78	75	75	69	65	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.33	566	95	96	97	96	92	90	السعي		221810168030	30
	ناجح	97.33	584	98	98	100	100	96	92	الامتحان النهائي	عبدالرضا حسين	علي محمد	
	ناجح	96	576	97	97	99	98	94	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	67	64	58	66	65	72	السعي		221810168031	31
	ناجح	91.5	549	98	90	91	84	92	94	الامتحان النهائي	د عجیل حسین	علي محم	
	ناجح	78.67	472	83	77	75	75	79	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	49	33	50	52	52	السعي		221810168032	32
	ناجح	69.83	419	80	66	50	64	75	84	الامتحان النهائي	طفى رزاق لعيوس	علي أكبر مص	
	مكمل	0	0	70	58	42	57	64	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

	e - 11	1 1	- 11	. 1 1 0 891	1 11		2 . 16.831 2 . 111	e 10 e . 110	* 81 821	•	toti i	· toti o	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80.17	481	87	92	82	68	79	73	السعي		221810168033	33
	ناجح	95.67	574	96	100	100	92	90	96	الامتحان النهائي	اسامه جاسم محمد	علي الهادي	
	ناجح	88.17	529	92	96	91	80	85	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	77	63	52	55	73	68	السعي		221810168034	34
	ناجح	88.33	530	96	82	80	84	90	98	الامتحان النهائي	د کاظم عوض	كاظم احما	
	ناجح	76.83	461	87	73	66	70	82	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	54	54	50	46	51	السعي		221810168035	35
	ناجح	80.67	484	88	90	80	60	79	87	الامتحان النهائي	ر کاظم جعفر	کرار حید	
	ناجح	65.83	395	69	72	67	55	63	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	77	78	52	71	69	64	السعي		221810168036	36
	ناجح	88.17	529	94	90	86	76	85	98	الامتحان النهائي	اد جواد کاظم	محمد ایا	
	ناجح	78.5	471	86	84	69	74	77	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	63	71	60	79	73	67	السعي		221810168037	37
	ناجح	85.67	514	88	92	82	78	82	92	الامتحان النهائي	ِ حمدان شكاحي	محمد جابر	
	ناجح	77.67	466	76	82	71	79	78	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	68	82	52	72	69	75	السعي		221810168038	38
	ناجح	90.17	541	92	86	89	90	89	95	الامتحان النهائي	اد کاظم حمود	محمد جو	
	ناجح	80	480	80	84	71	81	79	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	75	69	62	77	71	71	السعي		221810168039	39
	ناجح	83.5	501	87	68	80	92	95	79	الامتحان النهائي	بن کامل محمد	محمد حس	
	ناجح	77.33	464	81	69	71	85	83	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	85	90	85	85	77	73	السعي		221810168040	40
	ناجح	95.33	572	99	100	100	90	95	88	الامتحان النهائي	سين سلمان عبدالله	محمد عبدالح	
	ناجح	89.17	535	92	95	93	88	86	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة أريدو للبنين

0168

نتيجه	11	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72.5	435	69	76	66	88	68	68	السعي		221810168041	41
i	ناجح	91	546	94	83	91	96	86	96	الامتحان النهائي	رضا خلف ايدام	محمد عبدالر	
7	ناجح	82	492	82	80	79	92	77	82	الدرجة النهائية			
i	ناجح	97.17	583	95	99	96	98	99	96	السعي		221810168042	42
	ناجح	96.5	579	100	100	100	94	95	90	الامتحان النهائي	ود کاظم حنون	محمد محم	
3	ناجح	97	582	98	100	98	96	97	93	الدرجة النهائية			
i	ناجح	65.5	393	71	79	52	59	65	67	السعي		221810168043	43
i	ناجح	74.17	445	83	72	53	72	82	83	الامتحان النهائي	یاد محسن داخل	محمد باقر	
3	ناجح	70.17	421	77	76	53	66	74	75	الدرجة النهائية			
i	ناجح	91.5	549	91	93	88	97	86	94	السعي		221810168044	44
i	ناجح	91.33	548	96	90	98	92	82	90	الامتحان النهائي	مان مقداد حسین	مرتضی رح	
3	ناجح	91.67	550	94	92	93	95	84	92	الدرجة النهائية			
i	ناجح	74.67	448	73	78	79	77	71	70	السعي		221810168045	45
(ناجح	85.67	514	92	64	94	85	89	90	الامتحان النهائي	رسام نعيم عبد	مرتضی ر	
3	ناجح	80.33	482	83	71	87	81	80	80	الدرجة النهائية			
i	ناجح	76.67	460	71	68	73	90	76	82	السعي		221810168046	46
i	ناجح	85.5	513	98	91	58	93	88	85	الامتحان النهائي	اس ريسان شناوه	مصطفی فر	
3	ناجح	81.5	489	85	80	66	92	82	84	الدرجة النهائية			
i	ناجح	56.17	337	55	56	54	60	54	58	السعي		221810168047	47
	مكمل	0	0	76	90	37	60	68	90	الامتحان النهائي	اثق بدر محسن	مصطفى و	
ح قرار	ناجح	64	384	66	73	<u>50</u>	60	61	74	الدرجة النهائية			
i	ناجح	64.67	388	61	71	66	57	74	59	السعي		221810168048	48
(ناجح	80.17	481	80	78	83	72	85	83	الامتحان النهائي	عبدالنبي خضير	منتظر حسن	
3	ناجح	72.83	437	71	75	75	65	80	71	الدرجة النهائية	-		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

المركز الناصرية

تيجه	النن	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ال	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.67	508	91	95	87	70	81	84	السعي		221810168049	49
	ناجح	93.33	560	96	98	93	86	92	95	الامتحان النهائي) عبود مها <i>و</i> ش	منتظر علَّے	
	ناجح	89.33	536	94	97	90	78	87	90	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	50	44	30	45	47	48	السعي		221810168050	50
	مكمل	0	0	96	66	36	66	76	73	الامتحان النهائي	بدالناصر محمود	ياسر احمد ع	
	مكمل	0	0	73	55	33	56	62	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
82%	2	7	41	50	50	السعي
92%	0	4	46	50	50	الامتحان
92%	0	4	46	50	50	النهائي